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OLIMPIADA ŚWIĘTOKRZYSKA uroczyście otwarta

Na sześciu arenach sportowych województwa świętokrzyskiego odbywa się dziś I
Olimpiada Świętokrzyska. Uroczysta ceremonia otwarcia imprezy odbyła się o
godzinie 13.30 w Hali Legionów w Kielcach. W olimpiadzie bierze udział blisko 500
uczniów reprezentujących 14 dyscyplin sportu. Rywalizację młodych zawodniczek i
zawodników obserwowali członkowie Zarządu Województwa Marek Jońca i Tomasz
Jamka oraz Robert Janus, prezes Świętokrzyskiej Federacji Sportu.

– Młodzi przyjaciele, życzę wam, aby ta olimpiada odbywała się w duchu
prawdziwie sportowym. Z marszałkiem Andrzejem Bętkowskim bardzo się
cieszymy, że przyjechaliście z całego województwa i dajecie świadectwo
przywiązania do ziemi świętokrzyskiej oraz pięknej idei sportowego
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współzawodnictwa – zwrócił się do uczestników olimpiady podczas ceremonii
otwarcia Marek Jońca, członek Zarządu Województwa.

Główną areną zmagań jest hala sportowa i stadion lekkoatletyczny MOSiR przy ul. Drogosza
w Kielcach, gdzie uczestnicy rywalizują w dyscyplinach: tenis stołowy, taekwondo, bilard,
siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, judo, szachy i lekkoatletyka. Pięściarze walczą w
klubie Rushh, badmintoniści grają w hali MKS Orlicz w Suchedniowie, pływanie i aquathlon
odbywają się w kieleckiej pływalni Foka. Dla wszystkich uczestników przewidziano nagrody i
medale. Specjalne nagrody otrzymają również trenerzy.

Swą obecność na imprezie potwierdzili m.in. olimpijczycy Sławomir Szmal i Mirosława
Sarna-Sałacińska, czy też reprezentanci i medaliści mistrzostw świata, Europy i Polski:
Karol Skowerski, Katarzyna Furmanek, Piotr Bujak, Wojciech Żaliński i  Wojciech
Pisarczyk. Młodzi sportowcy mają niepowtarzalną okazję aby otrzymać autograf, zrobić
pamiątkowe zdjęcie czy też – w przypadku najlepszych – otrzymać medal z rąk swojego
idola.

Organizatorzy nie zapomnieli również o kibicach. Dla nich organizowane są m.in. pokazy
trików bilardowych w wykonaniu mistrza świata Bogdana Wołkowskiego, „żywe szachy” i
wiele konkursów z nagrodami.

– Olimpiada Świętokrzyska to wydarzenie, jakiego jeszcze w naszym
województwie nie było. Młodzi sportowcy mogą nie tylko wykazać się swoimi
umiejętnościami, ale też mają możliwość spotkania się z wielkimi gwiazdami
sportu. Nie możemy też zapominać, że sportowe współzawodnictwo spełnia
niezwykle ważną funkcję wychowawczą, uczy rywalizacji fair play. Jestem
przekonany, że ta olimpiada to dla wielu młodych mieszkańców naszego
województwa początek wspaniałej, satysfakcjonującej przygody sportowej – mówi
Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa.

W trakcie ceremonii otwarcia olimpiady zaprezentowany został sztandar Świętokrzyskiej
Federacji Sportu, którego poświęcenia dokonał ks. Marian Florczyk, Biskup Pomocniczy
Diecezji Kieleckiej.

Olimpiada Świętokrzyska to pilotażowy projekt zorganizowany przez Świętokrzyską
Federację Sportu w Kielcach dzięki wsparciu funduszy Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa
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Narodowego i Sportu oraz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego pod
honorowym patronatem m.in. wiceminister kultury, dziedzictwa narodowego i sportu Anny
Krupki i marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego.
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